

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่า หมู่ที่ 10

ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 34.00 เมตร ทน 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 102.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2565  
แบบเลขที่ 7/2565 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	136.00	1.73	235.28	1.3607	2.35	320.15
1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.10	446.03	2,274.75	1.3607	606.91	3,095.25
1.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	102.00	378.90	38,647.80	1.3607	515.57	52,588.06
1.4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	178.56	-	1.3607	242.97	-
1.5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	9.00	93.71	843.39	1.3607	127.51	1,147.60
1.6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
1.7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	6.80	76.63	521.08	1.3607	104.27	709.03
1.8	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							
1.8.1	เจาะก้อนคอนกรีต (Coring test) ศก.3-10 ซม.	จุด	1.00	450.00	450.00	-	450.00	450.00
					42,972.30		รวม	58,310.09

ตัวอักษร (-ห้าหมื่นแปดพันสามร้อยสิบบาทเก้าสตางค์-) ปรับยอด

58,310.09

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย - งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 571.67 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 42,972.30
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๐๒๙/๒๕๖๕ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นางบุญเพ็ง ภูธรฤทธิ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวหทัยนุช ทุมรินทร์)

นักวิชาการพัสดุ ปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน